
Modelo 6016  TALADRO

1 / 1Página



Modelo 6016  TALADRO

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 763011-3 DRILL CHUCK 16 1

002 285807-7 RETEN DEL BALERO 22-36 P/6016,6303H (DES 1

003 254211-1 LLAVE 5 P/6300LR, 6016, 6302H 1

004 325085-8 EJE P/6016 1

005 211206-7 BALERO 6202LLB P/5007NB, 6016 ONT A 1

006 911271-3 TORNILLO M5X50 P/JN3200 2

007 911251-9 TORNILLO M5X30 P/2040 ONT JGO. 2

008 156652-6 CARCAZA DE ENGRANES P/6016 1

    C10 214001-4 BUJE P/5820 1

009 261011-2 ARANDELA 8 P/6016 1

010 226009-6 ENGRANE COMPL. 11-47 P/6016 1

011 261011-2 ARANDELA 8 P/6016 1

012 156651-8 CARCAZA INTERMEDIA P/6016 1

    C10 214001-4 BUJE P/5820 2

    C20 253305-9 THIN WASHER 2 2

    D10 INC. 17

013 961055-9 EMPAQUE DE RETEN S-15 P/HP1500,9741 1

014 221105-5 ENGRANE HELICOIDAL 56 P/6016 1

015 257043-5 EMPAQUE 15 P/6016 1

016 343077-5 BASE DEL BAFLE P/6016 1

017 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 1

018 211056-0 BALERO 629LLB P/1600, 6016, BO4552 DESC 1 *

018-1 210042-8 BALERO 629LLB P/1600, 6016, BO4552 ANTESO 1

019 241037-0 VENTILADOR 68 P/6016 1

020A_ 512162-7 ARMADURA P/6016 1

    D10 INC. 18,19,23,24

021-1 911280-2 TORNILLO M5X55 P/5007NB 2

022 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 1

023 213001-1 SELLO CONTRA POLVO 7 P/6016 1

024 211026-9 BALERO 627LLB P/BO4510, 9035,6016 O 1 *

024-1 210025-8 BALERO 627LLB P/BO4510,JS1660,4323OO 1

025A_ 522162-9 CAMPO P/6016 1

    C10 654018-9 RESORTE DE COBRE P/N1900B 2

    C20 654501-6 CONECTOR P/3700,MT580 2

026 681000-5 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/6016 2

027-1 156648-7 CARCAZA P/6016 1 *

027-2 159587-0 CARCAZA DEL MOTOR P/6016 ANTES 1566487S 1

    C10 643556-6 PORTA CARBON P/4301BV 2

    D10 INC. 22

028 811634-2 NAME PLATE 6016 1

029 953106-2 REMACHE P/JR3000V 4

030 643550-8 DEPOSITO DEL CARBON 5-8 P/6922NB 2

031-1 191947-0 JUEGO DE CARBONES CB-76 P/JS1660 1 *

031-2 194972-0 JUEGO DE CARBONES CB-76 P/1900B < 1

032 273605-1 ASA P/6016 1

033 253904-7 ARANDELA 12 P/9031 1

034 251411-4 TORNILLO M10 P/6016 1

035A_ 682502-4 CUBRE CABLE P/1911B, 1100 1



Modelo 6016  TALADRO

Fecha de impresión. 11/01/2018

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

036L_ 664630-7 CABLE DE PODER No.18-3-2.5 P/9045N T 1

037D_ 687063-9 BRIDA DEL CABLE P/1100,1900B,HR2410, UH55701

038-1 911123-8 TORNILLO M4-14 MAKITA 2 *

038-2 911133-5 TORNILLO M4X18 P/HM0810B, 6302H S 2

039 651007-5 INTERRUPTOR NPAHR2 P/1100 ONT A 1 *

039-1 651016-4 INTERRUPTOR HPAHRS2-2 P/1100 O 1

041 911106-8 TORNILLO M4X8 P/5007NB 2

042 312306-7 CUBIERTA DEL MANGO P/6016 1 *

042-1 316487-9 CUBIERTA DEL MANGO P/6016   Antes 3123067S 1

043-2 911126-2 TORNILLO M4X16 P/5007NB 1

044 911126-2 TORNILLO M4X16 P/5007NB 2

400A1 763429-8 CHUCK KEY 1

401-1 152492-0 GRIP 36 COMPLETE 1

402-1 122380-5 RODILLO P/6016 1

    C10 322213-6 DEPTH ROD 1

    D10 INC. 404

403 924336-2 TORNILLO C/ALETA M6X25 P/6016 1

404 286210-5 TAPA 20 P/6016 1

405 415065-3 DEPOSITO DE LA LLAVE 16 P/6016 1


